Offizielle Ergebnisliste
TIROLER WASSERKRAFT CUP Goldried-Trophy II

Osttirol

Ort und Datum: Matrei in Osttirol, 21.03.2015
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SPU Matrei in Osttirol (6184)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL018P

F-Wert: 980
Zuschlag Herren: 4,01
Zuschlag Damen: 31,02

Kampfgericht: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Obererlacher Jun. Herbert KR Wetter: bewdlkt
Schiedsrichter: Leitinger Karl KR Schnee: griffig
Wettkampfleiter: Meixner Isidor KR Temp. Start: 0° Ziel: 2°
Startrichter: Rainer Bernhard KR
Zielrichter: Di Pohn Isabella KR
Streckendaten:
: 1
Startzeit: 11:40
Kurssetzer: Wibmer (AUT)
Strecke: Landn
Starthdhe: 2097 m Zielhhe: 1806 m
Héhendifferenz: 291 m
Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 34
Vorlaufer:
100 Mattersberger Bibiana (AUT)
101  Kréll Michael (AUT)
102 Bergerweif3 Alexander (AUT)
Gemeldete Starter: 72
In der Wertung: 56 (77,78%)
Schiiler U13
Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
1 16 621200078 STADLER Stefanie 2002 W TSU Virgen Schiiler U13 1:07,27 0,00
Schiiler U14
Rang  StNr OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
1 5 112500585 BRANDNER Laura 2001 W SV Berg SEKTION SKI Schiiler U14 58,25 0,00
2 2 632300195 WALDAUF Sophia 2001 W SC Hochpustertal Schiiler U14 59,87 1,62
3 3 625500471 GIETL Jessica 2001 W SV Anras Schiiler U14 1:00,27 2,02
4 9 618003830 MITTERDORFER Sophie 2001 W Schiklub Lienz Schiiler U14 1:00,77 2,52
5 14 626400445 STEINER Giuliana 2001 W SC-H Schiiler U14 1:03,28 5,03
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U15
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 12 618003443
2 11 618003408
3 7 618003421
Schiiler U16
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 17 618200167
Jugend U18
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 6 619800175
2 4 621200066
Jugend U21
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 10 611400726
2 15 610600297

Allgem. Klasse

Rang  StNr  OSV-Nr.
1 13 607900554
2 8 625100446
Schiiler U13
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 62 632300205
2 59 618003717
3 61 102800420
4 68 606012995
Schiiler U14
Rang  StNr  OSV-Nr.
1 60 618003770
2 66 618003689

Samstag, 21. Méarz 2015, 16:10

Gen.Nr.:

Name JG

STANDTEINER Jana 2000
SOUBEK Selina 2000
MULLER lIrina 2000
Name JG

GRODER Magdalena 1999
Name JG

WECHSELBERGER Hann 1998
STEINER Katharina 1998
Name JG

MARGREITER Sabine 1994
KIELTRUNK Lara 1996
Name JG

HOHENAUER Sarah 1993
SCHMIDHOFER Sandra 1989
Name JG

KLAMMER Fabian 2002
PRAMSTALLER Kilian 2002
KRISTLER Laurin 2002
WIEDNER Lukas 2002
Name JG

KLAUNZER Emanuel 2001
WOLSEGGER Martin 2001

TIROLER WASSERKRAFT CUP Goldried-Trophy II

6AL018P

Sex Vereinsname
W Schiklub Lienz
W Schiklub Lienz
W Schiklub Lienz

Sex Vereinsname
W Union Kals

Sex Vereinsname
W SC Kelchsau
W TSU Virgen

Sex Vereinsname
W SC Westendorf
W SC Vils

Sex Vereinsname
W WSV Reith / A
W Union-Villgraten

Sex Vereinsname

M SC Hochpustertal
M Schiklub Lienz
M OSK Koetschach
M K.S.C.

Sex Vereinsname
M Schiklub Lienz
M Schiklub Lienz

Osttirol
Matrei in Osttirol, 21.03.2015

Klasse Ges.Zeit Diff.
Schiiler U15 56,65 0,00
Schiiler U15 57,14 0,49
Schiiler U15 1:02,00 5,35
Klasse Ges.Zeit Diff.
Schiiler U16 1:06,72 0,00
Klasse Ges.Zeit Diff.
Jugend U18 55,66 0,00
Jugend U18 1:00,33 4,67
Klasse Ges.Zeit Diff.
Jugend U21 57,13 0,00
Jugend U21 57,68 0,55
Klasse Ges.Zeit Diff.
Allgem. Klasse 58,42 0,00
Allgem. Klasse 1:00,97 2,55
Klasse Ges.Zeit Diff.
Schiiler U13 1:00,42 0,00
Schiiler U13 1:01,43 1,01
Schiiler U13 1:02,37 1,95
Schiiler U13 1:03,91 3,49
Klasse Ges.Zeit Diff.
Schiiler U14 1:00,20 0,00
Schiiler U14 1:04,54 4,34
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U15
Rang  StNr
1 54
2 55
3 67
4 64
5 58
6 53
7 63
Jugend U18
Rang  SiNr
1 38
2 42
Jugend U21
Rang  StNr
1 39
2 37
3 46

OSV-Nr.
115500325
628100741
621300491
625500467
632300184
618003590
621200067

OSV-Nr.
609400340
607900695

OSV-Nr.
403500694
618003903
605403893

Allgem. Klasse

Rang
1
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StNr
20
29
19
36
32
22
71
31
26
34
35
44

OSV-Nr.
610600210
621800073
607900576
605403702
403500499
625100432
618003525
602400263
609300590
524600027
602400498
625100440
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TIROLER WASSERKRAFT CUP Goldried-Trophy II

Gen.Nr.: 6AL0O18P

JG Sex Vereinsname

Name

GONITZER Patrik 2000
THALER Thomas 2000
KLEINLERCHER Elias 2000
KOFLER Dominik 2000
TROJER Tobias 2000
MULLMANN Simon 2000
BERGER Eric 2000
Name JG
SCHUSTER Sebastian 1998
GOLLNER Tobias 1997
Name JG
HORNEGGER Manuel 1995
SCHNEIDER Elias 1996
WORGOTTER Simon 1995
Name JG
PITTERLE Johannes 1992
NACHTSCHATTEN Christ 1987
MARKL Florian 1991
ZIMMERMANN Peter 1992
GRUENWALD Florian 1988
SCHMIDHOFER Thomas 1987
FUCHS Anton 1992
HAUSER Leonhard 1985
WINKLER Stephan 1989
KONRATH Thomas 1986
DORFLER Jakob 1992
SCHMIDHOFER Stefan 1988

M

=== 2

SC Reichenfels
SCW

WSV St. Jakob/Def.
SV Anras

SC Hochpustertal
Schiklub Lienz
TSU Virgen

Sex Vereinsname

M
M

TU Schwaz Schilauf
WSV Reith / A

Sex Vereinsname

M
M
M

SU Abtenau
Schiklub Lienz
SC St.Johann /T

Sex Vereinsname

M

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

SC Vils

WSV Buch
WSV Reith / A
SC St.Johann /T
SU Abtenau
Union-Villgraten
Schiklub Lienz
WSV Gerlos

SK Schwaz

SC |H-Wohnbau
WSV Gerlos
Union-Villgraten

Klasse

Osttirol

Matrei in Osttirol, 21.03.2015

Schiler U15
Schiler U15
Schiler U15
Schiler U15
Schiler U15
Schiler U15
Schiiler U15

Klasse

Jugend U18
Jugend U18

Klasse

Jugend U21
Jugend U21
Jugend U21

Klasse

Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
Allgem.
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Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse
Klasse

Ges.Zeit
58,29
59,32
59,43

1:01,06
1:01,48
1:01,78
1:02,70

Ges.Zeit
57,57
58,29

Ges.Zeit
56,68
57,48
57,65

Ges.Zeit
53,26
53,54
54,54
54,67
54,73
54,96
55,15
55,45
56,15
56,68
57,09

1:00,45

Diff
0,00
1,03
1,14
2,77
3,19
3,49
4,41

Diff.
0,00
0,72

Diff.
0,00
0,80
0,97

Diff.
0,00
0,28
1,28
1,41
1,47
1,70
1,89
2,19
2,89
3,42
3,83
7,19
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Offizielle Ergebnisliste

TIROLER WASSERKRAFT CUP Goldried-Trophy II

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL0O18P
Altersklasse I
Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 24 604800357 GSTREIN Hans-Jorg 1980 M SC Solden
2 21 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders
3 43 514300013 FUCHS Reinhard 1978 M ATUS Voitsberg
4 30 606800007 ASCHENWALD Thomas 1980 M SC Mayrhofen
5 43 609300796 KREUTNER Klaus 1976 M SK Schwaz
Altersklasse II
Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 25 630800090 SCHRANZ Lukas 1973 M SPV Ried i. Oberinntal
2 18 611700258 SPITALER Hansjorg 1973 M WSV Hippach
3 51 610700009 BRUNNER Georg 1973 M SC Raika Volders
Altersklasse III
Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 47 625100447 SCHMIDHOFER Josef 1962 M Union-Villgraten
Altersklasse IV
Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 69 621200028 MARIACHER Hubert 1947 M TSU Virgen
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (9,72%)
StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname
28 403500190 RETTENEGGER Hannes 1977 SU Abtenau
33 631300008 GSTINIG Klaus 1965 U.Oberlienz
40 410700111 PICHLER Manfred 1974 USV Hiittschlag
41 611600430 SCHENNACH Alexander 1999 WSV Fiigen
50 112500674 THALER Thomas 2001 SV Berg SEKTION SKI
52 631300007 GSTINIG Klaus 1986 U.Oberlienz
72 618200171 GRATZ Christoph 2001 Union Kals

Samstag, 21. Méarz 2015, 16:10

Osttirol

Matrei in Osttirol, 21.03.2015

Klasse

Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |

Klasse

Altersklasse ||
Altersklasse ||
Altersklasse ||

Klasse
Altersklasse |l|

Klasse
Altersklasse 1V
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Ges.Zeit
53,44
53,80
56,14
56,69
59,56

Ges.Zeit
55,38
56,76
57,43

Ges.Zeit
1:02,00

Ges.Zeit
1:06,34

Klasse
AK |
AK I
AK [
u16
u14
ALLG
u14

Diff.
0,00
0,36
2,70
3,25
6,12

Diff.
0,00
1,38
2,05

Diff.
0,00

Diff.
0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Nicht im Ziel (1. Lauf): 8

StNr

23
27
45
49
56
57
65
70

Disqualifiziert (1. Lauf):
StNr

1

Unterschrift

Samstag, 21. Méarz 2015, 16:10

OSV-Nr.
625100439
617101580
611700230
611700205
632300193
611700229
625500470
618200164

OSV-Nr.
621200055

TIROLER WASSERKRAFT CUP Goldried-Trophy II

Gen.Nr.: 6AL0O18P

(11,11%)
Name JG
SCHMIDHOFER Hannes 1983
GEISLER Andreas 1990
KOLB Matthias 1994
SCHIESTL Patrick 1994
ORTNER Kevin 2000
KOLB Christoph 1994
KOFLER Pascal 2001
OBERHAUSER Stefan 2001
1 (1,39%)
Name JG
STEINER Stefanie 1993

Vereinsname
Union-Villgraten
WSV Tux

WSV Hippach
WSV Hippach
SC Hochpustertal
WSV Hippach
SV Anras

Union Kals

Vereinsname
TSU Virgen
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Osttirol

Matrei in Osttirol, 21.03.2015

Klasse
AK|
ALLG
u21
u21
u15
u21
u14
u14

Klasse Tornr.
ALLG 7

Seite 5von 5



